
Vorname Name E/St Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt
Erich Höltke St 1 Blaue Jungs Lessen 8 3 7 6 5 6 8 8 8 59
Helmut Ahrens 1 Blaue Jungs Lessen 5 2 8 5 6 3 3 4 5 5 3 49
Ernst Mohrmann 1 Blaue Jungs Lessen 4 6 5 5 4 8 3 2 5 42
Friedhelm Hartkamp 1 Blaue Jungs Lessen 4 6 1 1 2 2 4 3 23
Kurt May 1 Blaue Jungs Lessen 2 4 1 1 1 9
Wilhelm Fischer 1 Blaue Jungs Lessen 1 1
Gerhard Fischer E 1 Blaue Jungs Lessen 1 1
Heinrich Landwehr 2 Lohne / Dinklage 4 7 3 5 3 1 3 7 4 4 4 45
Arnold Pille 2 Lohne / Dinklage 5 8 7 3 8 6 8 45
Peter Fitz 2 Lohne / Dinklage 7 3 3 1 7 6 4 2 5 3 41
Heinz Henke 2 Lohne / Dinklage 3 5 6 7 3 5 6 1 3 39
Jürgen Laabs 2 Lohne / Dinklage 2 3 1 5 1 12
Peter Klomfaß 2 Lohne / Dinklage 1 2 3
Günther Praß 3 CON 6 4 7 7 7 3 4 7 7 8 6 66
Peter Sietas 3 CON 8 8 8 8 3 2 8 3 7 3 2 60
Rolf-Dieter Rimasch 3 CON 7 7 5 6 5 5 6 1 5 4 6 57
Albert Goldenstedt 3 CON 3 5 4 4 4 8 1 5 8 2 7 51
Albrecht Lahnor 4 TuS Varrel 8 3 7 8 8 8 1 2 3 7 4 59
Hans-Jürgen Wulferding 4 TuS Varrel 6 7 5 6 2 7 4 5 5 6 8 61
Erwin Rehme St 4 TuS Varrel 8 4 4 4 7 7 1 4 6 45
Dirk Breckling 4 TuS Varrel 2 1 2 5 1 3 3 4 7 8 2 38
Uwe Weitemeier E 4 TuS Varrel 1 2 3
Torsten Memenga 5 MTV Aurich 5 8 3 1 5 4 2 7 7 7 5 54
Manfred Mattner 5 MTV Aurich 8 7 6 2 3 5 5 6 1 5 5 53
Udo Reinken 5 MTV Aurich 7 6 8 5 1 6 8 7 48
Michael Sanders 5 MTV Aurich 7 3 3 3 1 1 1 2 21
Volker Posselt 5 MTV Aurich 4 1 1 6
Johann Moldhagen 5 MTV Aurich 2 2 2 6
Jürgen Drantmann 6 MTV Jever II 7 4 6 1 7 4 4 5 1 4 7 50
Jörg Driemecker 6 MTV Jever II 8 7 1 5 7 2 7 6 43
Maik Kammel 6 MTV Jever II 6 5 3 2 4 3 3 7 33
Ernst Leiner 6 MTV Jever II 1 1 3 2 3 4 2 1 2 19
Torsten Welling 6 MTV Jever II 2 4 3 1 10
Herbert Grethe 6 MTV Jever II 3 3
Ralf Brenn 6 MTV Jever II 1 1 2
Harald Hoffrogge 6 MTV Jever II 1 1 2
Hans-Jürgen Hippen 6 MTV Jever II 1 1
Thomas Freese 7 SV Ofenerdiek 3 6 8 5 8 1 7 7 5 3 6 59
Jens Hattendorf 7 SV Ofenerdiek 1 6 7 6 2 8 3 3 4 8 48
Rudolf Ulbrich 7 SV Ofenerdiek 6 4 2 6 6 1 2 5 32
Werner Dahms 7 SV Ofenerdiek 2 4 4 1 8 6 4 29
Fredo Kaiser 7 SV Ofenerdiek 3 5 2 2 6 2 1 1 22
Markus Lüken 8 SKV Bösel 5 8 4 6 7 7 6 7 5 6 6 67
Frank Meyer 8 SKV Bösel 3 4 3 7 3 1 8 2 7 4 8 50
Werner Schütte 8 SKV Bösel 4 2 1 4 6 6 6 5 2 4 3 43
Horst Butz 8 SKV Bösel 2 7 5 4 7 3 1 8 1 38
Karl Albers 8 SKV Bösel 6 5 11
Claas Steenken 9 KSK Hindenburg 7 8 8 8 8 8 5 8 8 7 7 82
Oliver Meyer E  9 KSK Hindenburg 6 7 6 2 2 6 3 3 6 1 6 48
Marc Steenken 9 KSK Hindenburg 2 4 6 1 7 7 2 6 4 5 4 48
Werner v. Aschwege 9 KSK Hindenburg 3 4 5 7 1 1 21
Guido Tschigor 9 KSK Hindenburg 1 1 4 7 13
Adalbert Jedamski St 9 KSK Hindenburg 0
Heiko Schmidt 10 KSK Bahn frei II 8 5 8 8 8 7 2 6 4 7 7 70
Detlef Mokros 10 KSK Bahn frei II 6 1 5 6 8 8 6 8 6 54
Fritz Stöver E 10 KSK Bahn frei II 5 6 2 6 3 6 2 8 5 8 51
Harald Lübben 10 KSK Bahn frei II 5 4 6 3 5 5 3 2 4 37
Winfried Schulz 10 KSK Bahn frei II 1 2 3 3 2 11
Walter Tütken St 10 KSK Bahn frei II 0
Olaf Stolle 11 VSK Ganderkesee 5 8 5 8 8 8 5 8 55
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Helmut Thimm 11 VSK Ganderkesee 8 5 2 1 3 7 6 5 1 5 1 44
Werner Thimm 11 VSK Ganderkesee 3 3 7 4 2 8 3 5 35
Hartmut Schill 11 VSK Ganderkesee 3 4 4 6 4 4 2 4 31
Manfred Einemann 11 VSK Ganderkesee 4 4 6 2 4 3 2 25
Stefan Busch 11 VSK Ganderkesee 4 4
Jochen Wolter 11 VSK Ganderkesee 2 1 3
Jonny Jonas 12 Flügelrad Brake 3 6 8 8 5 8 8 8 6 6 8 74
Otmar Buschmann 12 Flügelrad Brake 7 7 5 7 8 7 7 7 4 7 5 71
Friedrich Freels 12 Flügelrad Brake 5 2 2 1 4 1 6 3 8 5 2 39
Jakob Kunz 12 Flügelrad Brake 2 1 7 3 6 4 3 6 2 1 4 39

St = Stammspieler gemeldet, E = Ersatzspieler, R = Rückmeldung, blank = nicht eingesetzt, oW = ohne Wertung, 1 - 8 = im Spiel erreichte Punkte                        
Stammspieler sind Spieler, die am ersten Spieltag eingesetzt und nicht mit "E" gekennzeichnet sind. Spieler, die mit "E" gekennzeichnet sind und drei (3) Spiele absolviert 

haben. Spieler, die nicht am ersten Spieltag eingesetzt waren, aber mindestens drei (3) Spiele absolviert haben.



Vorname Name E/St Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt Platz
Claas Steenken 9 KSK Hindenburg 7 8 8 8 8 8 5 8 8 7 7 82 1
Jonny Jonas 12 Flügelrad Brake 3 6 8 8 5 8 8 8 6 6 8 74 2
Otmar Buschmann 12 Flügelrad Brake 7 7 5 7 8 7 7 7 4 7 5 71 3
Heiko Schmidt 10 KSK Bahn frei II 8 5 8 8 8 7 2 6 4 7 7 70 4
Markus Lüken 8 SKV Bösel 5 8 4 6 7 7 6 7 5 6 6 67 5
Günther Praß 3 CON 6 4 7 7 7 3 4 7 7 8 6 66 6
Hans-Jürgen Wulferding 4 TuS Varrel 6 7 5 6 2 7 4 5 5 6 8 61 7
Peter Sietas 3 CON 8 8 8 8 3 2 8 3 7 3 2 60 8
Erich Höltke St 1 Blaue Jungs Lessen 8 3 7 6 5 6 8 8 8 59 9
Albrecht Lahnor 4 TuS Varrel 8 3 7 8 8 8 1 2 3 7 4 59
Thomas Freese 7 SV Ofenerdiek 3 6 8 5 8 1 7 7 5 3 6 59
Rolf-Dieter Rimasch 3 CON 7 7 5 6 5 5 6 1 5 4 6 57 12
Olaf Stolle 11 VSK Ganderkesee 5 8 5 8 8 8 5 8 55 13
Torsten Memenga 5 MTV Aurich 5 8 3 1 5 4 2 7 7 7 5 54 14
Detlef Mokros 10 KSK Bahn frei II 6 1 5 6 8 8 6 8 6 54
Manfred Mattner 5 MTV Aurich 8 7 6 2 3 5 5 6 1 5 5 53 16
Albert Goldenstedt 3 CON 3 5 4 4 4 8 1 5 8 2 7 51 17
Fritz Stöver E 10 KSK Bahn frei II 5 6 2 6 3 6 2 8 5 8 51
Jürgen Drantmann 6 MTV Jever II 7 4 6 1 7 4 4 5 1 4 7 50 19
Frank Meyer 8 SKV Bösel 3 4 3 7 3 1 8 2 7 4 8 50
Helmut Ahrens 1 Blaue Jungs Lessen 5 2 8 5 6 3 3 4 5 5 3 49 21
Udo Reinken 5 MTV Aurich 7 6 8 5 1 6 8 7 48 22
Jens Hattendorf 7 SV Ofenerdiek 1 6 7 6 2 8 3 3 4 8 48
Oliver Meyer E  9 KSK Hindenburg 6 7 6 2 2 6 3 3 6 1 6 48
Marc Steenken 9 KSK Hindenburg 2 4 6 1 7 7 2 6 4 5 4 48
Heinrich Landwehr 2 Lohne / Dinklage 4 7 3 5 3 1 3 7 4 4 4 45 26
Arnold Pille 2 Lohne / Dinklage 5 8 7 3 8 6 8 45
Erwin Rehme St 4 TuS Varrel 8 4 4 4 7 7 1 4 6 45
Helmut Thimm 11 VSK Ganderkesee 8 5 2 1 3 7 6 5 1 5 1 44 29
Jörg Driemecker 6 MTV Jever II 8 7 1 5 7 2 7 6 43 30
Werner Schütte 8 SKV Bösel 4 2 1 4 6 6 6 5 2 4 3 43
Ernst Mohrmann 1 Blaue Jungs Lessen 4 6 5 5 4 8 3 2 5 42 32
Peter Fitz 2 Lohne / Dinklage 7 3 3 1 7 6 4 2 5 3 41 33
Heinz Henke 2 Lohne / Dinklage 3 5 6 7 3 5 6 1 3 39 34
Friedrich Freels 12 Flügelrad Brake 5 2 2 1 4 1 6 3 8 5 2 39
Jakob Kunz 12 Flügelrad Brake 2 1 7 3 6 4 3 6 2 1 4 39
Dirk Breckling 4 TuS Varrel 2 1 2 5 1 3 3 4 7 8 2 38 37
Horst Butz 8 SKV Bösel 2 7 5 4 7 3 1 8 1 38
Harald Lübben 10 KSK Bahn frei II 5 4 6 3 5 5 3 2 4 37 39
Werner Thimm 11 VSK Ganderkesee 3 3 7 4 2 8 3 5 35 40
Maik Kammel 6 MTV Jever II 6 5 3 2 4 3 3 7 33 41
Rudolf Ulbrich 7 SV Ofenerdiek 6 4 2 6 6 1 2 5 32 42
Hartmut Schill 11 VSK Ganderkesee 3 4 4 6 4 4 2 4 31 43
Werner Dahms 7 SV Ofenerdiek 2 4 4 1 8 6 4 29 44
Manfred Einemann 11 VSK Ganderkesee 4 4 6 2 4 3 2 25 45
Friedhelm Hartkamp 1 Blaue Jungs Lessen 4 6 1 1 2 2 4 3 23 46
Fredo Kaiser 7 SV Ofenerdiek 3 5 2 2 6 2 1 1 22 47
Michael Sanders 5 MTV Aurich 7 3 3 3 1 1 1 2 21 48
Werner v. Aschwege 9 KSK Hindenburg 3 4 5 7 1 1 21
Ernst Leiner 6 MTV Jever II 1 1 3 2 3 4 2 1 2 19 50
Guido Tschigor 9 KSK Hindenburg 1 1 4 7 13 51
Jürgen Laabs 2 Lohne / Dinklage 2 3 1 5 1 12 52
Karl Albers 8 SKV Bösel 6 5 11 53
Winfried Schulz 10 KSK Bahn frei II 1 2 3 3 2 11
Torsten Welling 6 MTV Jever II 2 4 3 1 10 55
Kurt May 1 Blaue Jungs Lessen 2 4 1 1 1 9 56
Volker Posselt 5 MTV Aurich 4 1 1 6 57
Johann Moldhagen 5 MTV Aurich 2 2 2 6
Stefan Busch 11 VSK Ganderkesee 4 4 59
Peter Klomfaß 2 Lohne / Dinklage 1 2 3 60
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Uwe Weitemeier E 4 TuS Varrel 1 2 3
Herbert Grethe 6 MTV Jever II 3 3
Jochen Wolter 11 VSK Ganderkesee 2 1 3
Ralf Brenn 6 MTV Jever II 1 1 2 64
Harald Hoffrogge 6 MTV Jever II 1 1 2
Wilhelm Fischer 1 Blaue Jungs Lessen 1 1 66
Gerhard Fischer E 1 Blaue Jungs Lessen 1 1
Hans-Jürgen Hippen 6 MTV Jever II 1 1
Adalbert Jedamski St 9 KSK Hindenburg 0
Walter Tütken St 10 KSK Bahn frei II 0

St = Stammspieler gemeldet, E = Ersatzspieler, R = Rückmeldung, blank = nicht eingesetzt, oW = ohne Wertung, 1 - 8 = im Spiel erreichte Punkte                  
Stammspieler sind Spieler, die am ersten Spieltag eingesetzt und nicht mit "E" gekennzeichnet sind. Spieler, die mit "E" gekennzeichnet sind und drei (3) Spiele 

absolviert haben. Spieler, die nicht am ersten Spieltag eingesetzt waren, aber mindestens drei (3) Spiele absolviert haben.


